
DET_2016_0493

DETERMINAZIONE   N.  493   DEL     27/05/2016

OGGETTO: Avviso di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di categoria C - profilo
professionale di Esperto in attività tecniche e progettuali. Approvazione  graduatoria finale  e
attivazione procedura di mobilità  ex art. 30 D.Lgs. 165/2001.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTE le Deliberazioni della Giunta Municipale:

• n.  64/2015  “Struttura  organizzativa  del  Comune  di  Bagno  a  Ripoli  –  Provvedimento  di
riorganizzazione macrostrutturale e di rideterminazione della dotazione organica, nonché di
approvazione della programmazione dei fabbisogni di personale per il triennio 2015-2017”;

• n. 111/2015 “Aggiornamento Programmazione Triennale del Fabbisogno di  Personale 2015-
2017”;

VISTE altresì le Determinazioni dirigenziali:

• n. 1192/2015 di approvazione dell'avviso di mobilità volontaria   ex art. 30 D.Lgs. 165/2001
per la copertura di  n. 1 posto di Categoria C del comparto Regioni e Autonomie Locali -
profilo professionale di Esperto in attività tecniche e progettuali od equivalente;

• n. 87/2016 di nomina della relativa Commissione valutatrice;

PRESO  ATTO delle  risultanze  dei  verbali  redatti  dalla  Commissione  valutatrice   a  seguito
dell’esame delle domande e dei curricula presentati e del colloquio individuale effettuato con i
candidati risultati in possesso dei requisiti richiesti dall'avviso esplorativo di mobilità, nonché della
relativa graduatoria finale di merito come di seguito riportata:

N. Cognome Nome
Punteggio
Curriculum

[Max 15 punti]

Punteggio
Colloquio

[Max 15 punti]

Punteggio
Complessivo
[Max 30 punti]

1 CASSIGOLI RICCARDO 12 13 25

2 PROIETTI ZACCARIA OTELLO 9,5 12 21,5

3 SCATA' SEBASTIANO 13 8 21

RITENUTO  pertanto, di  attivare  le  procedure  necessarie  per  il  trasferimento  per  mobilità
volontaria  ex  art.  30  D.Lgs.  165/2001  del  candidato  Riccardo  Cassigoli,  dipendente  del
Comune di Vaglia inquadrato in pari categoria e profilo professionale, risultante al primo posto
della selezione in oggetto;

VISTO il  Decreto Sindacale n. 48 del 11.03.2016 di attribuzione dell'incarico di Responsabilità
dell'Area Organizzazione e Programmazione;

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato e qui integralmente richiamato, di:



1. approvare i  verbali  dei  lavori  della  Commissione valutatrice  dell'avviso di  mobilità  per  la
copertura di n. 1 posto dotazionale a tempo indeterminato e a tempo pieno di Categoria C e
Profilo professionale di Esperto in attività tecniche e progettuali, conservati in atti;

2. pubblicare  sul  sito  internet  istituzionale,  nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente”  -
sottosezione “Bandi di concorso” la relativa graduatoria finale di merito, come di seguito
riportata:

AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA DI CAT. C
PER N. 1 POSTO DI ESPERTO IN ATTIVITA’ TECNICHE E PROGETTUALI

GRADUATORIA FINALE *

(Approvata con Determinazione n. 493 del 27/05/2016)

N. Cognome Nome
Punteggio
Curriculum

[Max 15 punti]

Punteggio
Colloquio

[Max 15 punti]

Punteggio
Complessivo
[Max 30 punti]

1 CASSIGOLI RICCARDO 12 13 25

2 PROIETTI ZACCARIA OTELLO 9,5 12 21,5

3 SCATA' SEBASTIANO 13 8 21

3. attivare, sulla base delle attuali esigenze di natura organizzativa e per quanto previsto dalla
vigente programmazione dell'Ente, le procedure necessarie per il trasferimento per mobilità
volontaria ex art. 30 D.Lgs. 165/2001 del Geom.  Riccardo Cassigoli, 1° classificato della
selezione in oggetto dall'ente di provenienza (Comune di Vaglia), dando atto che il candidato
risulta in possesso di nulla osta alla mobilità esterna verso altre pubbliche amministrazioni;

4. trasmettere il presente alla RSU e al CUG per opportuna informazione.

 Il Segretario Generale

Avv. M. Benedetta Dupuis


	DET_2016_0493
	DETERMINAZIONE N. 493 DEL 27/05/2016


